
09-03-2018 15:18:03 UTC 

Den Braven 
Denariusstraat 11, 4903 RC Oosterhout 
tālr. +31 (0)162 491 000 | e-pasts: 
info@denbraven.nl 

Izplatītājs Latvijā: SIA Profcentrs 
Ventspils iela 63a, Rīga 
tālr. 66001066 
www.denbraven.lv  

 

 

 

 

 

Tehnisko datu lapa 
 

 

Zwaluw PTFE Spray 
Bezkrāsas lubrikants un atdalīšanas līdzeklis 

 

 

Lietošanas norādes 

Aerosola balonu pirms lietošanas 1 minūti rūpīgi sakratīt. 

Uzsmidzināt uz virsmas, nedaudz nogaidīt un pārbaudīt, vai tiek 

iegūts vēlamais eļļošanas efekts. Ja nepieciešams, atkārtot. 

 

Papildu informācija 
 

 
Bāze 

PTFE 

minerāleļļā 

Blīvums 0.593 

Plūstamība 1.3 

Sasalšanas izturība 

transportēšanas laikā 
Līdz – 15 °C 

 

 
Produkta apraksts 

PTFE Spray bezkrāsas lubrikants un atdalošs līdzeklis 

metālam, gumijai, plastmasai un citiem materiāliem. 

Temperatūras izturība no – 50 °C līdz + 260 °C. Nesatur 

smērvielas, nepielīp, atgrūž netīrumus, putekļus un ūdeni. 

Garantēta pašeļļošana ilgstošā laika periodā. 

Novērš priekšlaicīgu nodilumu un nosēdumu sacietēšanu. Novērš 

iestrēgšanu, berzi, čīkstēšanu un krakšķēšanu. Lieliskas 

plūstamības un eļļošanas īpašības. Garantē ilgstošu eļļošanu un 

aizsardzību. Novērš nodiluma un nolietojuma piedegšanu. Novērš 

berzi, iestrēgšanu, čīkstošas un krakšķošas skaņas. Spēcīga 

kapilārā iedarbība un lieliskas plūstamības īpašības. 

 

Priekšrocības 
 
 

Pielietojums 

PTFE Spray ir vairāki pielietojumi elektrotehnikā un 

mehānikā, plastmasu ražošanā, papīra un tekstila rūpniecībā 

utt. Pateicoties lieliskajām īpašībām, PTFE Spray var uzklāt 

praktiski universālā veidā. Turklāt PTFE Spray var uzklāt tur, 

kur piemaisījumu dēļ nevar lietot minerāleļļas vai MoS2, 

piemēram, elektrotehnikā un mehānikā, plastmasu ražošanā, 

papīra ražošanā, tekstila rūpniecībā utt. – vadotnēm un 

virzīšanas stieplēm, konveijeru siksnām, zobratu un 

ventilatoru mehānismiem, siksnām, ķēdēm, gultņiem, trosēm 

un griezējinstrumentiem, slēdzenēm, šarnīriem, pedāļiem un 

logu mehānismiem. 

 
Spiediens pie 20 °C, bar 5.0 

Spiediens pie 50 °C, bar 9.7 

Cietvielu saturs 2.1 

 
Šie ir tipiski parametri, kas var mainīties +/- 3% robežās. 

 

 

Ierobežojumi 
 
 

Virsmas sagatavošana un pārklājuma tīrīšana 

Krāsa(-as): 

• bez krāsas 
 

 
Iepakojums 

• Aerosols 
 

 
Produkta parametri ir norādīti Produkta Īpašību lapā. 

 

 

Uzglabāšanas laiks 

Neatvērtā iepakojumā, uzglabājot sausā vietā, temperatūrā 

no + 5 °C līdz + 25 °C, uzglabāšanas laiks ir 24 mēneši pēc 

ražošanas datuma. 

 

Veselība un drošība 

Pirms lietošanas izlasiet un iepazīstieties ar Produkta 

Drošības Datu lapu. Drošības datu lapas ir pieejamas pēc 

pieprasījuma vai Den Braven mājaslapās. 

mailto:info@denbraven.nl
http://www.denbraven.lv/


09-03-2018 15:18:03 UTC 

Den Braven 
Denariusstraat 11, 4903 RC Oosterhout 
tālr. +31 (0)162 491 000 | e-pasts: 
info@denbraven.nl 

Izplatītājs Latvijā: SIA Profcentrs 
Ventspils iela 63a, Rīga 
tālr. 66001066 
www.denbraven.lv  

 

 

 

Tehnisko datu lapa 
 

 

Zwaluw PTFE Spray 
Bezkrāsas lubrikants un atdalīšanas līdzeklis 

 

 
Garantija 

Den Braven garantē, ka produkts uzglabāšanas laikā atbilst tā 

tehniskajiem parametriem. 

Saistību atruna 

Visa informācija, kas sniegta šajā dokumentā un visās citās mūsu publikācijās (ieskaitot elektroniskas publikācijas), 

ir balstīta uz mūsu šī brīža zināšanām un pieredzi, tādēļ tā ir ekskluzīvs (intelektuāls) Den Braven īpašums. Nevienu 

no šī dokumenta daļām bez Den Braven rakstiska apstiprinājuma nedrīkst kopēt, uzrādīt trešajām personām, 

reproducēt, izpaust publiski vai izmantot jebkurā citā veidā. Šajā dokumentā sniegtajai informācijai ir informatīvs, 

neizsmeļošs raksturs.  Den Braven neuzņemas atbildību par jebkuriem tiešiem un netiešiem zaudējumiem, kas 

radušies (rediģēšanas) kļūdu dēļ, šī dokumenta nepilnības un/vai kļūdainas informācijas dēļ. Tā ietver, 

neaprobežojoties ar uzskaitījumu, nepilnības un/vai nepareizību, kas radusies tehnoloģisku izmaiņu vai jebkuru 

izpēti, kas veikta starp šī dokumenta publikācijas datumu un produkta saņemšanas datumu. Den Braven patur 

tiesības veikt šī dokumenta teksta izmaiņas. Den Braven neuzņemas atbildību par jebkuriem tiešiem un netiešiem 

zaudējumiem, kas radušies šajā dokumentā aprakstītā produkta(-u) lietošanas rezultātā. Pirms lietošanas lietotājam 

jāizlasa un jāizprot šajā dokumentā un citos dokumentos, kas attiecas uz produktu, sniegtā informācija. Lietotājs ir 

atbildīgs par visu nepieciešamo testu veikšanu, kuros viņš pārliecinās, ka produkts ir paredzēts konkrētam mērķim. 

Mēs nevaram ietekmēt veidu, kādā produkts tiks uzklāts un/vai citus apstākļus attiecībā uz gadījumiem, kas var 

notikt uzglabāšanas un transportēšanas laikā, tādēļ mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem.  

Visas piegādes tiek veiktas tikai saskaņā ar mūsu vispārējiem noteikumiem, kas reģistrēti Nīderlandes Tirdzniecības 

palātā. 

mailto:info@denbraven.nl
http://www.denbraven.lv/

